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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/66863E

Tarifold Notizblatthalter KANG easy write, DIN A4+,
transparent, magnethaftend, 2er Pack, 194705

Artikel-Nr.: 66863E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 194705

Farbe: transparent

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377991947056

tarifold Notizblatthalter KANG

Dank eines direkten Zugriffs zum Dokument können Sie mit dem
Notizblatthalter KANG easy write schnell und einfach Notizen
machen. 

- einfaches Einfügen bzw. Entnehmen der Dokumente dank der 4
Ecken
- inklusive integriertem Halter für Stifte (Schreibgeräte nicht im
Lieferumfang)
- Material: Hart-PVC 100 my
- zur Verwendung im Hoch- oder Querformat
- Maße (BxH): 230 x 320 mm
- Ausführung: mit vollmagnetischem Rücken

Anwendungsmöglichkeiten:
- perfekt für Anwesenheitslisten, Planungen, aktuelle
Lagerbestände, Hygienekontrollblätter, Reinigungslisten,
Wartungslisten und vieles mehr

Verwendungsorte:
- Schulen
- Fabriken, Lager
- Werkstätten
- Toiletten
- an Kühlschränken
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 66863E

Liefereinheit: 1 Packung à 2 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

32,23 €
ab 4 Packungen       30,96 €

ab 12 Packungen       29,37 €

27,08 €

26,01 €

24,68 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  15:01
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